1

２０２５年２月２７日

各  位

大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号
ダ イ ダ ン 株 式 会 社
代表取締役社長執行役員

山 中 康 宏
（コード番号１９８０ 東証プライム市場）

（問合わせ先）
取締役上席執行役員業務本部長

亀 井 保 男
TEL（０６）６４４７－８００５

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２５年２月２７日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（２０２５年４月１日）

△ 執行役員 社長室副室長兼人事部長兼企画課長

 （執行役員 社長室人事部長兼健康推進課長） 立 石 賢 太

△ 役員待遇 業務本部担当

 （役員待遇 経営企画本部副本部長兼サステナビリティ推進部長） 伊 藤 修 一

△ 役員待遇 技術本部教育研修・ＷＬＢ推進部長兼技術本部担当

 （役員待遇 技術本部担当） 坂 本 暢 彦

△ 役員待遇 技術本部教育研修・ＷＬＢ推進部担当

 （執行役員 西日本事業部技術副統括兼九州支社長） 岡 本   昇

△ 理事 業務本部副本部長兼総務部長

 （東京本社総務部長） 葛 原 雅 章

△ 理事 業務本部ＤＸ推進部長

 （経営企画本部ＤＸ推進部長） 田 島 和 一

2

△ 理事 社長室労務部長兼健康推進課長

 （理事 社長室人事部担当部長） 三 浦 裕 一

△ 理事 技術本部教育研修・ＷＬＢ推進統括

（理事 西日本事業部技術副統括兼大阪本社技術副統括兼
西日本事業部現場サポート部長兼大阪本社技術管理部長） 衣 川 大 介

△ 理事 東日本事業部技術副統括兼現場サポート第一部長
 （理事 東日本事業部技術副統括兼現場サポート部長） 冨 田 一 成

△ 理事 北陸支店長

 （名古屋支社副支社長兼営業統括） 鹿瀬島 隆 一

△ 社長室コーポレートコミュニケーション部長

 （経営企画本部コーポレートコミュニケーション部長兼業務管理課長） 長 田 悠 梨

△ 業務本部情報管理部長

 （経営企画本部情報管理部長兼情報管理課長） 山 中 伸 晃

△ 業務本部サステナビリティ推進部長

 （イノベーション本部企画部長兼フィルタ再生事業推進部長） 田 中 康 信

△ 営業本部営業推進第一部長

 （大阪本社営業第二部次長） 木 下 泰 介

△ 営業本部営業推進第二部長

 （九州支社営業部長兼佐賀営業所長） 牛 尾 公 宏

△ 技術本部業務管理部長兼イノベーション本部業務管理部長

 （シンガポール支店副支店長兼国際事業本部担当部長代理） 中 川 龍 平

△ 技術本部設計統括部長

 （技術本部設計統括部次長） 田 中 貞 康

△ 技術本部ＢＩＭ・ＩＣＴ推進部長

 （エンジニアリング事業部設計部次長） 益 田 佳 典

△ 技術本部エンジニアリング部長

 （エンジニアリング事業部技術副統括兼技術部長兼業務管理部長） 有 村 哲 郎

3

△ 技術本部安全衛生統括部長兼電気統括部長
 （技術本部品質環境・安全衛生部長） 丸 川 浩 之

△ 技術本部品質環境統括部長

 （エンジニアリング事業部担当部長） 弓 木 文 人

△ イノベーション本部副本部長兼ソリューション部長

 （イノベーション本部スマートビルソリューション部長） 井 澤   知

△ イノベーション本部企画部長兼企画課長

 （イノベーション本部技術研究所副所長兼応用技術課長） 熊 尾 隆 丈

△ 東北支店副支店長兼技術部長

 （北陸支店副支店長兼技術部長） 仁 木 直 人

△ 東京本社総務部長

 （業務本部総務部長兼法務課長） 横 井 賢 志

△ 東京本社営業第三部長

 （名古屋支社営業第一部長） 岸 本 卓 也

△ 東京本社リニューアル部長

 （東京本社技術第三部技術第一課長兼千葉支店技術課長） 新 山 一 幸

△ 横浜支店副支店長兼技術部長

 （横浜支店技術部長） 森   研 二

△ 関東支店長

 （東京本社総務部付担当部長代理（ダイダンサービス関東㈱へ出向）） 鴫 原 一 也

△ 関東支店副支店長兼技術部長

 （東北支店技術部長） 小谷口 義 章

△ 名古屋支社営業統括

 （関東支店長） 埜 田   暢

△ 名古屋支社営業管理部長

 （東日本事業部設計第二部次長） 山 内 祥 司

△ 名古屋支社営業第一部長

 （東京本社営業第三部長） 高 橋   淳

4

△ 名古屋支社技術副統括兼技術管理部長兼管理課長
 （名古屋支社技術管理部長） 村 方 公 平

△ 豊田支店副支店長兼技術部長

 （豊田支店技術部長） 中 村 隆 宏

△ 北陸支店副支店長兼技術部長

 （関東支店副支店長兼技術部長） 浪 江 悟 志

△ 東日本事業部現場サポート第二部長

（東日本事業部現場サポート部次長兼現場サポート第一課長
兼東京本社技術管理部品質課長） 佐 藤 賢 一

△ 東日本事業部電気部長兼東京本社技術第一部長

 （東京本社技術第一部長） 岩 崎 隆 志

△ 大阪本社営業第一部長

 （京都支店長） 竹之内 宏 行

△ 大阪本社営業第二部長

 （神戸支店長） 丸 喜 信 司

△ 大阪本社技術副統括兼技術管理部長

 （大阪本社技術第四部長兼技術第三課長） 海老名 健 一

△ 大阪本社技術第四部長

 （大阪本社技術第四部技術第二課長） 城 山 昌 史

△ 奈良支店長

 （和歌山営業所長兼大阪本社営業第一部担当課長） 古 林   繁

△ 京都支店長兼営業課長

 （京都支店営業課長） 草 田 有 毅

△ 神戸支店長兼営業課長

 （神戸支店営業課長） 吉 武   清

△ 九州支社副支社長兼営業部長

 （西日本事業部営業副統括兼大阪本社営業副統括兼営業第一部長） 高 橋 宏 幸

△ 西日本事業部営業副統括兼大阪本社営業副統括

 （大阪本社営業副統括兼営業第二部長） 岡 崎   努

5

△ 西日本事業部技術副統括兼大阪本社技術副統括兼技術第三部長

 （大阪本社技術第三部長兼技術第一課長） 笠 嶋   充
△ 西日本事業部安全部長

 （西日本事業部安全部長兼大阪本社安全部長兼安全第一課長） 廉 林   隆

△ 西日本事業部現場サポート部長

 （大阪本社技術第三部グランドプロジェクトマスター） 木 村 嘉 晃

△ 西日本事業部大型プロジェクト統括部長兼管理課長

 （大阪本社技術第三部グランドプロジェクトマスター） 桑 野 義 則

△ 西日本事業部電気部長兼大阪本社技術第一部長

 （大阪本社技術第一部長） 泉   浩 介

以 上